Actum in domo habitationis predicte domine Blanche 473 sita ut supra,
presentibus Iohanne Antonio de Bolla et Cristoforo Pagano, filio quondam
domini Bernardini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam

Mediolani, pronotariis. Testes magister lohannes Petrus de Corbeta, filius

471 Segue ibidem presentialiter cancellato.
472 Senaghi ripetuto due volte nel testo.

473 Domine Blanche in interlinea su domini Dionisii depennato.
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quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis,
dominus Bernardinus de Blanchis, filius quondam domini Beltramini, habitans
in loco predicto Senaghi, plebis Bolate ducatus Mediolani, et dominus+74
Lanfranchus de Porris, filius quondam domini Bernardi, habitans in loco de

Lentate, plebis Sevexi ducatus Mediolani, notus, omnes etc.

82.1527 aprile 2

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e Giovanni Giacomo Rossi hominano come arbitri
Evangelista da Ello e Francesco Pietrasanta affinché dirimano entro otto giorni le
controversie sorte tra di loro.

ASMi, Notarile, Alessandro Zavattari, busta 7137.

PINI 2001, p. 135; BiancHI 2005-2006, p. 25.

(ST) Imbreviatura mei Alexandri de Zavatariis, filii quondam domini Ambrosii,

porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, notarii etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimovigesimoseptimo indictione xv* die martis secundo
mensis aprilis. Dominus Iohannes lacobus de Rubeis, filius quondam domini
Gulielmi, porte Vercelline, parochie Sancti Petri in Camminadella Mediolani, ex
una et magister Iohannes Petrus de Corbeta, filius quondam domini Andree,
porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, ex altera, omnibus
modo etc. se se compromisserunt etc. <...> spectabiles dominos Evangeliste de
Hello et Franciscum de Petrasancta et in eos tamquam in eam partem arbitros
<..> nominative et generaliter de omnibus differentiis vertentibus et
existentibus <..> inter ipsas partes <..> quodquidem compromissum daret
diebus octo proxime futuris <...> quare dictas partes promisserunt vicissim etc.
habere ratum ac attendere etc. <...> sub pena scutorum xxv auri <...>.

Actum ad banchum notarii mei notarii sito ut supra, presentibus Iohanne Petro
Parpaliono et Iohanne Antonio de Parpalionibus pronotariis. Testes dominus

Ludovicus de Zavatariis, filius quondam domini Ambrosii, porte Vercelline,

474 Segue lohannes Marcus cancellato.

150

parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, notus, magister Zanetus de Pateriis,
filius quondam domini Cristofori, porte Vercelline, parochie Sancti Petri supra
Dossum Mediolani, et magister Ambrosius de la Rotta, filius quondam domini